
Záznam o vyřízení žádosti o poskytnutí informace

Obecní úřad Háj ve Slezsku:
referent -Soňa Frydová
Žadatel:

75105 Kokory

nar.

Předmět žádosti:
Stavby fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším

Žádost podána dne 17.7.2023 pod č.j. i685/2023/výst

Žadatel informován o předpokládaných nákladech ve výši -

Záloha ve výši nepožadována dne -

Záloha uhrazena dne: -

Lhůta pro poskytnutí informací prodloužena dne - do -

Kalkulované náklady: O,- KČ

Konečná výše náhrady nákladů: O,- KČ

Náklady uhrazeny dne: -

Žádost pro nezaplacení odložena dne: -

Informace poskytnuta dne: 17.7.2023

podp' pracovníka



Podatelna Háj ve Slezsku

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdě|enÍinformací, které se týkajístaveb
fotovoltaických elektráren o výkonu 5 mw a vyšším.

1. Vydal Váš stavební úřad v roce 2022 nebo 2023 povo|enÍ(územnÍ rozhodnutí, stavební povolenI nebo
společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?

a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla stavba
povdena/umistěna, a povolený výkon fve.

b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad disponuje), příp.
byla již zkolaudovaná?

2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízeni o povolení (územnÍřízenÍ, stavební řízení nebo společné
řIzenI nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazujIcQ pro uvedenou stavbu?

a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba navržena, a
navrhovaný výkon fve.

l
!
l

l

iF
t

!

l
l

Děkuji za vyřIzenI
o!3Ecňĺ ÚŘ,ÄĹJ ) C"°'°"

Háj ve Sk±zsřců l !
· ' Zptacôv. i
Došlo: 17a 07. j023 , Ť/n
ČJ. (9Ú»4ý 4Gé, 'Úkl.'zn. 'i
Přflohy á17 1?/a: ľý'_'íyv" Ĺ

- · ·- 7 - · · ·

' 751 05 Kokory

[Strana]

Ĺ
É

i

i

:
í



Obecní úřad Háj ve Slezsku
Antonína Vaška 86, 747 92 Há,j ve Slezsku

Váš dopis zn. :
Ze dne :
Spis zn.:
č.j. :
Vyřizuje :
Tel. :
Fax :
E-mail :

r
Háj ve Slezsku, dne 17.7.2023

17.7.2023
ouhaj 90/2023/výst./Fr
OUHAJ 1688/2023
Frydová
553 773 322, kl. Ill
553 773 025
frydova@hajveslezsku.cz

A

DLE ROZDĚLOVNÍKU

L_ J

SDĚLENÍ
K POSKYTNUTÍ KNFOMACE

Obecní úřad Háj ve Slezsku, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. [ písm. el zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), obdržel dne 17.7.2023 pod č.j.oUHAj 1685/2023/výst. žádost o poskytnutí
informace podle zákona Č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění, kterou
podal

751 05 Kokory

(dále jen "žadatel"), ve věci vydaných povolení v roce 2022 a 2023 pro stavby fotovoltaických
elektráren o výkonu 5MW a vyšším a podává podle Lľstanovení § l a 6 zákona č. 106/1999 Sb. ve znění
pozdějších předpisů tuto informaci:

Nahlédnutím do evidence vedené zdejším stavebním úřadem Vám sdělujeme , Že ve Vámi
uvedeném období , zdejší stavební úřad nevydal Žádné rozhodnutí povolení pro stavby
fotovoltaických elektráren o výkonu 5MW a vyšším a Žádné takové řízení v současné době ani
nevede.

!
l
l
!
i

[otisk úředního razíä2a§3 E C N i Ú Ř A D
Karel palovský Háj ve Skzsku 2
starosta obce

Za správnost vyhotovení: Fiydová Soňa, referent stavebního úřadu 41/

Obdrží:
účastníci řízení (doporučeně do vlastních rukou na dodejku)

751 05 Kokory
2. 2x ad.a

l

i

i

l

l

l

I

i


